PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.05.2015

№ 129-па
О внесении изменения
в постановление администрации
города от 29.12.2011 № 318-па
«Об утверждении технических
заданий по подготовке инвестиционных
программ муниципального унитарного
предприятия «Управление городского
хозяйства»  муниципального образования
города Пыть-Ях  по развитию систем
коммунальной инфраструктуры

на 2011 – 2018 годы»

На основании постановления Правительства РФ от 05.05.2014 № 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких программ (за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике)»  в связи с утверждением на территории муниципального образования схемы теплоснабжения, внести в постановление администрации города от 29.12.2011 № 318-па «Об утверждении технических заданий по подготовке инвестиционных программ муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» муниципального образования города Пыть-Ях по развитию систем коммунальной инфраструктуры на 2011-2018 годы»  следующее изменение:
1. Пункт 1.1 постановления, приложение 1  к постановлению – признать утратившими силу.
2.
Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно - коммунальному комплексу – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
Глава  администрации

города Пыть-Яха

          Р.И. Стадлер